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SRF styrelse och personal 2025 
 

 

 

 

Lotten Hjelm, ordförande 

Jungfruskär 110  
130 36 Nämdö 
070-768 11 43 
lotten.hjelm@skargardarna.se 
 

 
Maria Malmlöf, vice ordförande 

Hasselö Sjögärde 
593 91 Västervik 
070-313 04 91 
maria.malmlof@skargardarna.se 
 
 
 
 
 
 

 

 

    

 

Sten-Åke Persson, ledamot/teknik 

Landsvägen 225 
260 13 Sankt Ibb 
0418-722 64, 0705 472 264 
sten-ake@skargardarna.se  
 
 

 
 

Margareta Bohlin, ledamot                    

Hamnvägen 11 
47144 Åstol 
070-314 55 75 
margareta@skargardarna.se 
 
  

 
    

 

Stefan Fransson, ledamot     

Lindeviksvägen 4 
475 51 Källö-Knippla 
070 858 54 68 
stefan.fransson@skargardarna.se 
 
 

Monica Pettersson, ledamot/ek                   

Långviksnäs 336 
130 43 Möja 
070-511 29 69 
monica@skargardarna.se 
 
 
   

  
 

  
    

 

Erika Hansson, ledamot/ sek  

Duvhökgränd 20 
974 55 Luleå/Hindersön 
070 278 11 51 
erika.hansson@skargardarna.se 
 
 
 
 

Anetté Larm Johansson 
Verksamhetsledare/Orust 
070 600 40 27 
anette@skargardarna.se 
 

Anna Björkman 
Kommunikatör/Svartsö 
070 319 15 64 
anna@skargardarna.se 
 

 

 

    

 
 
 

 
  


